McnonHaowmii 0653aHHOCTY AnpeKTopa MocyAapcTBeHHOro
610KETHOTO YUpexAeHns KynbTypbl "TBepcKoii 06nacTHoi LieHTp
[eTCKOro cemeiiHoro uteHns um. A.C. MywkuHa" (O6nacTHas
6n6nnoTeka Ans feTeii u oHowecTBa UM. A C. MyLKKHA)
PYKOBOAUTENb YUpeXeHIA

MUHUCTP KyNbTYpbl
CHOBaHME AOMKHOCTY P it BRacTM

Tsepckoit o6nactu

22ye O

(ara) (care)

OTYeT 0 BbINO/IHEHUW TOCYAAPCTBEHHOr0 3ajaHuA
rocyAapcTBeHHbIM BIOIKETHBIM YUpexXaeHUeM KynbTypbl TBepcKoi o6nacTu “Teepckoit o6nacTHol LIeHTp geTckoro cemeliHoro utenus um. A.C. MywkuHa" (O6nactHas 6ubnnoTeka ans feteli u toHowecTsa uM. A.C. MNyLKuHa)
(HaMMeHOBaHWe rocyapCTBEHHONO yupexaeHuns Teepckoit o6nactu)

3a OTYeTHbI nepuog ¢ 01.01.2025 no 30.06.2025
(6 mecaues, 9 mecsLeB, rof)



YacTb |. DuHaHcoBoe o6ecneyeHne BbINONHEHUS
rocyapcTBeHHOro 3agaHuns

CymMMma cy6euamnm Ha thuHaHcoBoe oGecneyeHne O6bem [10X0/10B OT OKasaHUa PaspeLueHHbIii K KaccoBblii pacxof; rocy;apCTBEHHOI0 yupeXeHuns Ha MHpEKC 0CBOEHNS (PUHAHCOBbIX XapaKTepucTuka npuymnH
BbIMOMIHEHNA FOCYAapCTBEHHOrO 3afaHuns, nepeyncneHHas rocy/lapCTBEHHbIM YUPeX/eHeM MCMO/Mb30BaHNIO OCTATOK OKa3aHune rocy/japCTBEHHbIX YC/YT (BbINONHEHWe paboT)  cpeacTs rp. 6 =rp. 5/ (rp. 2+ rp. 3 + OTKNOHEHUS HAEKCa
Ha NMLEBOIA CYeT rocyJapcTBEHHOTO yupexeHns Teepckoii TBEPCKOii 061acTh FOCYAaPCTBEHHbIX  CYGCUAMM Ha BbINONHEHWE (B TOM YMCAe 3a CYET OCTAaTKOB CYBCUANN NpeablayLinx rp.4) 0CBOEHUS (IHAHCOBBIX
06nacTyi 3a OTYeTHbI Nepuoy (6e3 yueTa 0CTaTKOB ycnyr (BbINONHeHNs paboT) 3a NaTy rocy/japCTBEHHOrO 3afaHns 38 NepruogoB, GakTUYECKUX PACXOAO0B 3a CUET AOXOA0B OT cpeacTs ot 1
npeAblAYLLX NEPUOA0B) 3a OTUETHBIA (MHAHCOBLIN rOf, ANA Gusnyecknx n (nnm) OTYeTHbIN PUHAHCOBBIA rog, 0KasaHuA rocyapCTBEHHbIM YUpeXAeHNEM
pyo. 0PUANYECKUX UL, B Npedenax py6. rocy/japCcTBeHHbIX yCNyr (BbINOAHeHNs paboT) 3a nnary
rocy/japCTBEHHOr0 3aJjaHns 3a AN HU3NYeCKUX 1 (UNK) PUANYECKNX NNL B Npeaenax
OTYETHbIV PUHAHCOBLIN rog, pyo. rocyfjapCTBEHHOr0 3aiaHus) 3a OTUETHbIA UHAHCOBBIN
rog, py6.
KP
N n/n
1 2 3 4 5 6 7

Cmotpu MpunoxeHue 1k
NOSCHUTENbHO 3anucke K
OTYeTY O BbIMONHEHUM
rocyJapcTBEHHOr 0 3aaHns 3a
16 00 000,00 0,00 0,00 12 933 194,07 0,8083 1nonyrogue 2025 rog



YHUKanbHbI HOMEP peecTpoBo
3anuncum o6Lepoccuiicknx
6a30BbIX (0TpacneBblx) nepeyHei
(knaccudukaTopos)
rocyfapCTBeHHbIX 1
MYHWULMNANbHBIX YCIYT,
OKa3blBaeMbIX QPU3NUECKUM

HaumeHoBaHne
nmyam, v (Mnu) pernoHanbHoro o
N n/n rocyapcTBeHHoi ycnyru
nepeyHs (knaccudukaropa)
(paboThbl)
rocy/apCTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) YCNyr, He
BK/HOYEHHbIX B 06LLepoccniickune
6a30Bble (0Tpacnesble) NepeyHn
(knaccudumkaTopsl)
rocyAapCTBEHHbIX 1
MYHWULMNanbHBIX yCnyr, 1 paboT
1 2 3
BubnnoteuHoe,
6ubnunorpaduyeckoe n
MH(OPMaLMOHHOEe
obcnyxusaHue
1 9101000.99.0.6683AA00000 nonbzosaTeneﬁ
6ubnuotekn(B
CTaLMOHapHbIX
YCNOoBUAX)
[ocypapcTBeHHas

ycnyra: bubnamoteuHoe,
6ubnunorpaduyeckoe n
MH(OPMaLOHHOE
o6ecnyxvBaHue
nonb3osartenei
6ubnuoteku (BHe
cTayumoHapa)

2 9101000.99.0.6683AA0O00

BubnnoteuHoe,
6ubnunorpaduyeckoe n
MH(OpMaLMOHHOe
o6ecnyxnBaHue
nonb3osatenei
616nnoTekn (YaaneHHo
yepes ceTb MIHTepHeT)

3 9101 000.99.0.6683AA02000

dopMupoBaHue, yyer,
13yyeHue, obecreyeHne
COXPaHHOCTU (hOH/0B
6nbnnoTek

4 07910111P69104810001002

Bubnuorpaguueckas
5 07910111P69104910001002
co37aHue KaTanoros

nTOro

06paboTka JOKYMEHTOB 1

YacTb II. locTuxeHune nokasarteneii o6bema rocyapcTBeHHbIX
YCNyT, BbINONHEHUS paboT

dakTunyeckoe
[ofoBoe 3HaueHne 3HaueHwe
nokasatens o6bema nokasarens
rocyaapcTBeHHOV obbvema
EAnHMLa n3MepeHns N
HanmeHoBaHUe nokasatens o6bema o yenyru, rocyfjapcTBeHHo
o nokasarens rocyapcTBeHHom
rocyfapcTBeHHOI ycnyru (paboTsl) npeAycMOTPEHHOE  ycnyru (0TMeTKa 0

yenyr (paboTbi) roCY/apCTBEHHBIM

3a/jaH1eM, 0TMeTKa 0
BbINOAHEHUMN PaboTbl

BbIMOMHEHUY
pa6oTbl),
[OCTUTHYTOE B
OT4eTHOM nNepuoge

KonuuecTso noceleHnii Egunuy, 194 484 107 553
KonuyecTso nocetyeHnit Eaunnuy 3039 1645
KonuyecTso nocetyeHnit EanHuy, 14 842 8379
Konunyectso AOKyMEHTOB Egununy 120 000 123 065
KonnuecTBo JOKyMEHTOB EanHuy 4511 2 395

NHpeke
[OCTUXKEHNS
nokasarenei

obbema
rocyzapcrtee

HHOA
yenyru,
BbINO/IHEHUS
pa6oTbl
(rp.7/rp.6)

0,55

0,56

1,00

0,53

3aTparbl Ha
oKasaHue
rocyfapcTBeHHow

ycnyru (BbiNonHeHne

paboTbl) cOrnacHo
rocyfapcTBeHHOMY

3afjaHuto (6e3 yueta

3aTpat Ha
CofiepXKaHue

rocyfapcTBeHHOro
MMyLeCTBA

Teepckoii o6nacTu)

17 540 511,96

952 969,62

73 467,90

3703 200,00

4 483 257,35

26 753 406,83

Bec nokasartens B
O6LLIGMA6Y bife
rocyJapcTBeHHbI
x ycnyr (pa6oT) B
pamkax
rocyfapcTBeHHor
0 3agaHus (9/E9)

10

0,6557

0,0356

0,0027

0,1384

0,1676

1,0000

WTorosoe
BbINO/HEHME
rocyjapCTBeHH
oro 3afaiics ¢
y4yeToM Beca
nokasarens
o6bema
rocy/lapCTBeHH
bIX yCNyT,
BbINO/HEHUS

pa6oT

1n

0,3606

0,0192

0,0015

0,1384

0,0890

0,6087

Xapaktepuctu
Ka npnynH
OTKNOHEHNs
nokasarens
o6bema
rocyfjapcTaeH
HbIX yCnyT,
BbIMNOMHEHNS
pa6ot oT
3annaHnpoBaH
HOTO 3Ha4eHus

12



